
APRUEBA CONTRATO DE TRABAJO DE 
PERSONAL DEPENDIENTE DEL DAEM 

Independencia,lla ENE 2016 

DECRETO ALCALDICIO N°_1_0_4_' _/2015 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS : 
Lo dispuesto en los artículos 7 y siguientes del Código del Trabajo; 

y, en uso de las facultades que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades, 

TENIENDO PRESENTE: 

1. La necesidad de contratar un Paradocente para el Liceo San Francisco de Quito, 
como REEMPLAZANTE por licencia médica de JAVIERA URRUTIA SIERRA. 

2. La Orden de trabajo N°657 de 01 de Diciembre de 2015 del Jefe (s) DAEM. 

DECRETO: 

l. - APRUÉBASE el contrato de trabajo en calidad 
de PLAZO FIJO, de fecha 01 de Diciembre de 2015, suscrito entre la Municipalidad de 
Independencia y la persona que se indica: 

Nombre 
Cédula de Identidad 
Cargo 
Establecimiento 
Jamada 
Fecha de inicio 
Fecha de término 
Remuneración 

Item 

PATRICIA BEATRIZ PEREZ MEDEL 

LICEO SAN FRANCISCO DE QUITO 
44 horas cronológicas, distribuidas entre Lunes a Viemes 
01 de Diciembre de 2015 
31 de Diciembre de 2015 
$ 329.752.- (Sueldo Base) 
$ 21.768.- (Bon. ley 19464) 
215.21.03.004.000.000 "Remuneraciones reguladas por 
el Código del Trabajo" 

2.
TRANSCRIBASE a la Contraloría General 

/mjv. 

Oficina de Partes. 


